
PROTOKÓŁ  Nr XVII.19.2019 

z obrad XVII Sesji Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach   

w dniu 12 grudnia 2019 r. 

 

 

 

W obradach sesji udział wzięło 19 radnych, według listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego 

protokołu, Burmistrz Jelcza-Laskowic Bogdan Szczęśniak, Zastępca Burmistrza Romuald Piórko, Skarbnik Miasta 

i Gminy Elżbieta Harań – Klimek,  przedstawiciele rad sołeckich i osiedlowych oraz goście zaproszeni na obrady 

sesji, według listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Obrady XVII Sesji Rady Miejskiej o godzinie 15.02 otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Beata Bejda, która na podstawie listy obecności stwierdziła kworum, co stanowi  o prawomocności obrad XVII 

Sesji Rady Miejskiej. 

 

Obsługę prawną prowadził pan Andrzej Woźniak Radca Prawny Urzędu Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice. 

 

- wszystkie wystąpienia zawarte w niniejszym protokole, oddane zostały w pełnym brzmieniu - 

Od. pkt 1 – porządku obrad Sesji. 

 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – Szanowni państwo, w punkcie pierwszym jest otwarcie i zatwierdzenie 

porządku obrad XVII Sesji Rady Miejskiej. Chciałabym uprzejmie państwa poinformować, że jest 

to sesja zwołana poza planem pracy Rady na podstawie pisma, które zostało wystosowane przez 

pana Burmistrza Bogdana Szczęśniaka i treść tego pisma jest następująca: - cytat – „W oparciu  

o art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.  

z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) wnoszę o zwołanie w dniu 12 grudnia 2019 r. o godzinie 15.00 

sesji Rady Miejskiej poza planem pracy Rady. 

Proponowany porządek obrad sesji: 

1.  Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta i gminy Jelcz-

Laskowice na lata 2019-2026. 

W załączeniu Zarządzenie Burmistrza nr BN.0050.310.2019 z dnia 06 grudnia 2019 r. w sprawie 

wniosku o zwołanie sesji Rady Miejskiej poza planem pracy Rady wraz z projektem 

przedmiotowych uchwał.” 

Do pisma jest załączone zarządzenie.  

I, Szanowni państwo, witam serdecznie pana mecenasa Andrzeja Woźniaka.  

Proszę państwa, proponowany porządek obrad – już mówiłam – i w tej chwili odczytam w całości 

ten porządek obrad: 

1. Otwarcie i zatwierdzenie porządku obrad XVII Sesji Rady Miejskiej. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta i gminy Jelcz-

Laskowice na lata 2019-2026. 

3. Zakończenie obrad XVII Sesji Rady Miejskiej. 

Chciałabym w tej chwili sprawdzić kworum, proszę państwa o to. Doszło do nas dwóch radnych, 

więc jest w tej chwili 19 radnych na sali. Proszę o potwierdzenie swojej obecności. Dobrze. Proszę 

państwa, jest w tej chwili 19 radnych na sali. Uchwała, jeżeli zostanie podjęta, będzie 

prawomocna. 

Proszę państwa, w punkcie pierwszym mamy zatwierdzenie tego porządku i proszę państwa w tej 

chwili o głosowanie. Kto z państwa radnych jest za zatwierdzeniem porządku obrad dzisiejszej 

sesji proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku. Kto jest przeciw proszę o podniesienie ręki 

i naciśnięcie przycisku. Kto się wstrzymał proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku. 

 

W sprawie przyjęcia porządku obrad XVII Sesji Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach głosowano  

w następujący sposób: 

 

  za -           19 (jednogłośnie) 
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Porządek obrad XVII Sesji Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach został przyjęty i przedstawia się 

następująco: 

 

1. Otwarcie i zatwierdzenie porządku obrad XVII Sesji Rady Miejskiej. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta i gminy Jelcz-Laskowice 

na lata 2019-2026. 

3. Zakończenie obrad XVII Sesji Rady Miejskiej. 

Od. pkt 2 – porządku obrad Sesji. 

 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – przechodzimy do punktu drugiego: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta i gminy Jelcz-Laskowice na lata 2019-2026. 

 Proszę państwa, w tym punkcie chciałabym abyśmy, znaczy Prezydium Rady, ktoś z nas odczyta 

projekt uchwały. I moje pytanie do pana Burmistrza czy pan Burmistrz najpierw chciałby zabrać 

głos?  

Burmistrz Bogdan Szczęśniak – pani Przewodnicząca, Wysoka Rado, poprosiłbym o kwestię wyjaśnienia panią 

Skarbnik. 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – przepraszam bardzo. Pani Skarbnik Elżbieta Harań – Klimek, proszę 

uprzejmie, oddaję pani głos. 

Skarbnik Miasta i Gminy Elżbieta Harań – Klimek – pani Przewodnicząca, Wysoka Rado, przybliżę państwu 

powód zwołania sesji nadzwyczajnej, jak również zmiany, które macie państwo zamieszczone  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej. Głównym powodem zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej jest złożenie … ogłosiliśmy postępowanie przetargowe dotyczące rozbudowy szkoły 

w Miłoszycach. W związku z tym, że oferty, które wpłynęły, są o dużo większej wartości niż 

mamy zabezpieczone środki finansowe, zarówno w budżecie, jak i w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej, stąd zmiana. Dla zadania: rozbudowa szkoły podstawowej w Miłoszycach, wartość 

limitu zobowiązań ogółem zwiększa się o 1.300.000 zł, przy czym  dla roku 2020 o 500.000 zł,  

a dla roku 2022 o 800.000 zł. Jednocześnie w roku 2020 zwiększamy dochody o kwotę 500.000 zł, 

takiej potrzeby nie ma jeśli chodzi o dochody roku 2022. Dziękuję. 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – dziękuję bardzo. Szanowni państwo radni, otwieram dyskusję. Czy ktoś  

z państwa chciałby w tym punkcie zabrać głos? Proszę bardzo. Nie widzę. W takim razie poproszę 

pana Przewodniczącego Krzysztofa Woźniaka o odczytanie projektu uchwały. 

V-ce Przewodniczący R.M. Krzysztof Woźniak – odczytał projekt uchwały. 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – dziękuję bardzo. Jeszcze raz w takim razie zapytanie do państwa radnych 

czy ktoś chciałby zabrać głos, czy ktoś ma jakieś pytania, wątpliwości? Nie widzę. W takim razie, 

proszę państwa, przystępujemy do głosowania. Kto z państwa radnych jest za podjęciem tej 

uchwały proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku. Kto jest przeciw proszę o podniesienie 

ręki i naciśnięcie przycisku. Kto się wstrzymał, proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku. 

 

W sprawie podjęcia uchwały, w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta i gminy Jelcz-

Laskowice na lata 2019-2026, głosowano w następujący sposób: 

 

  za -           19 (jednogłośnie) 

  - uchwała została podjęta – 

 

UCHWAŁA  NR XVII.129.2019 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta i gminy Jelcz-Laskowice na lata 

2019-2026. 

 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – proszę państwa, informuję wszystkich uczestników sesji Rady Miejskiej  

w Jelczu-Laskowicach, że obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. W związku z tym uczestnictwo w obradach Rady Miejskiej  

w Jelczu-Laskowicach jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na przetwarzanie danych 

osobowych w zakresie wizerunku i głosu. 
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Od. pkt 3 – porządku obrad Sesji. 

 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – przechodzimy do punktu nr 3 i proszę państwa, ja zamknę oficjalną część 

naszej sesji i za chwileczkę jeszcze poproszę państwa o obecność, takie będą trzy krótkie 

komunikaty.  

 Zamykam obrady XVII Sesji Rady Miejskiej dziękując państwu za obecność. 

 

Po wyczerpaniu porządku, Przewodnicząca Rady Miejskiej o godzinie 15.13 zakończyła obrady  

XVII Sesji Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach. 

 

Protokołowała: 

 


